2025年７月 18日

各 位

上場会社名 株式会社ＩＫホールディングス

代表者    代表取締役社長 長野庄吾

（コード番号 2722 東証スタンダード・名証 プレミア）

問合せ先責任者  常務取締役管理統括  高橋伸宜

（TEL.   052－380－0260）

(訂正)「定款一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

 2025 年７月 18 日に公表いたしました「定款一部変更に関するお知らせ」について、記載内容の一

部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しており

ます。なお、訂正箇所は新設する(剰余金の配当の基準日)第 36条であります。

記

【訂正前】

現行定款 変更案

               (新設)

 (剰余金の配当の基準日)

第36条 当会社の期末配当の基準日は、毎年５月31

日とする。

   2.当会社の中間配当の基準日は、毎年11月30

日とする。

   3.前２項のほか、基準日を定めて剰余金の配当

をするこができる。

【訂正後】

現行定款 変更案

               (新設)

 (剰余金の配当の基準日)

第36条 当会社の期末配当の基準日は、毎年５月31

日とする。

   2.当会社の中間配当の基準日は、毎年11月30

日とする。

   3.前２項のほか、基準日を定めて剰余金の配当

をすることができる。

                                           以上

※ 当社ホームページには訂正後の「定款一部変更に関するお知らせ」を掲載しております。